CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO N°

J

v

..o

■í7?

OJ

<J

aprovado
TT -

OÍ'íí
ííQíz>

■%
5

9

já
E.E. Santo i r

■ í,

PROTOCOLO
N.° 6125/2015

NOME DA PROPOSIÇÃO PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

AUTOR DA PROPOSIÇÃO DINNER PINON

BOLETIM DE TRAMITAÇAO

DATA DA LEITURA: ol 1/ /20 / S

□ PELA DEVOL AO AUTOR

□ ESPECIAL

DATA DA ENTREGAioJ-O/^^ /20/S

DESPACHO DO PRES:

TRAMITAÇÃO:

[Xn PELA TRAMI.T NORMAL

□ ORDINÁRIA □ URGÊNCIA

COMISSÕES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS
EM / /PRO.P ENCAMINHADA/EM /PRO.P ENCAMINHADA

RELATOR DESIGNADO EM / //RELATOR DESIGNADO EM /

EM / /PARECER VOTADO/ /PARECER VOTADO EM

PARECER VENCIDO EM / //PARECER VENCIDO EM

/ /RELATOR DESIGNADO EMEM /RELATOR DESIGNADO

/RED, DE VENCIDO EM //RED, DE VENCIDO EM /

EM / /PRO.P DEVOLVIDAEM / /PRO.P DEVOLVIDA

/EM /EMENDAS ENCAM.EM / /EMENDAS ENCAM.

/RELATOR DESGNADO EM //RELATOR DESGNADO EM /

/PARECER VOTADOS/E EM /EM / /PARECER VOTADOS/E

PARECER VENCIDO EM / //PARECER VENCIDO EM /

RELATOR DESGNADO EM / /RELATOR DESGNADO EM / /

/RED. DO VENCIDO EM // /RED. DO VENCIDO EM

EM / /PRO.P DEVOLVIDA/ /PRO.P DEVOLVIDA EM

/EM /RED. FINAL-ENCAM.

/EM /RED. FINAL-DEVOL.

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO

IS ./ Q^- /20 /20// /20ORDEM DO DIA:_

DISCUSSÃO: DEM / / Q T / ^ - 2"EM / /DIS/SUPLEM. EM//

REO.POR/// / AADIAN.DADISCUSAO:DE

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO:

ADIAM. DA VOTAÇÃO DE

VOTAÇÃO:!"EM ^ / / / f ^ -2"EM

RED.FINAL: EMC. P/C. EM:

PRO.P RETIRADA EM: _

DECISÃO FINAL:

DATA DO AUTÓGRAFO:

REO. Pela maioria iIos vereadores/ // / A

SECRETONOMINALV SlMBOLlCO

REO. POR/// / A

/ // / VO.T/SUPLEM. EM

/VOTADA EM //DEVOLEM ///

PELO AUTOR

ARQUIVADA EM /2oJS

PELO PRESIDENTE/ /

C\4PR0VAD0 /20/REJEITADO EM

/20/DESARQUIVADA EM/20/

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - 152 - Centro Fone: 0xx28-35471310 Fax: 0xx28-3547-1201

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Registrado sob n°. 6125
Protocolado em 20/07/2015.

Respondido em 21/07/2015.

Ofício CMCGvn» 053/2015.

/R
Priffieiro ^cretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sessão de 7!W7J2QA 5.
A

Primeiro Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 21/07/2015.

Presid^ntè^da Câmara Municipal de
Conceição do Castelo-ES.

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
Estado do Espírito Santo

Fone- QXX-28-3547-1310- -3547-1201
Av. José Grilo-152-Centro - W=CONCeÇAO 'PQ CASTELO t..' t'

'O

DA/^ÂM^#^?MUNíÇ)ÍPAL DEEXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE
CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPIRITO S

'rV íO. o

O

E.E, Sardo O

o Vereador abaixo-assinado, no uso

ouvido o plenário, REQUER, que seja encaminhado iJExTFa^fcÉtéféitfr-Maniop^..;,
seguinte;

,1 mTf.

• i

PEDIDO DE PROVÜÊNCIAS
- • ,

Providência no sentido de que a Administração Municipal instale

banheiro no ônibus que leva pacientes para Vitória.

J U STIFICATIVA

*Pede-se

í

Esse pedido se faz necessário para atender os pacientes
com suas

necessidades fisiológicas, e outras da decorrência do tratamento que estiver sendo

submetido como náuseas, etc.

Certo da aprovação dos nobres companheiros e do atendimento
do Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, antecipadamente agradeço.

da Câmara Municipal de Conceição do Castelo - ES, emSala das Sessões

20 de julho de 2015.

:0

PINON

Vereador